
2013/06/13 14:22:33 ／ 13912681_株式会社パイオラックス_決議通知

決議通知

－ 1 －

 証券コード：５９８８
平 成 2 5 年 ６ 月 2 7 日

株 主 各 位  

神奈川県横浜市保土ヶ谷区岩井町51番地

株 式 会 社 パ イ オ ラ ッ ク ス
代表取締役社長 島 津 幸 彦

　
第97回定時株主総会決議ご通知

　
拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、本日開催の当社第97回定時株主総会におきまして、下記のとおり報告ならびに決議されましたのでご

通知申しあげます。

敬　具
 

記
 

報 告 事 項 １．第97期（平成24年４月１日から平成25年３月31日まで）事業報告の内容、連結計算書類の内

容ならびに会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

 ２．第97期（平成24年４月１日から平成25年３月31日まで）計算書類の内容報告の件

　 　本件は、上記１．および２．の内容について報告いたしました。

決 議 事 項  

第１号議案 剰余金の処分の件

　本件は、原案どおり承認可決され、期末配当金につきましては、当社普通株式１株当たり記

念配当（創業80周年記念）10円を加え、金27円50銭、総額353,146,228円、その効力の生じる日

を平成25年６月28日とすることに決定されました。　

 　

第２号議案 取締役５名選任の件

　本件は、原案どおり、取締役に加藤一彦、島津幸彦、永峯道男、佐藤精一、鈴木徹の各氏が

選任され、それぞれ就任いたしました。

  

第３号議案 監査役１名選任の件

 　本件は、原案どおり、監査役に下村正美氏が選任され、就任いたしました。
　

以　上
　



2013/06/13 14:22:33 ／ 13912681_株式会社パイオラックス_決議通知

決議通知

－ 2 －

　本総会終了後開催の取締役会におきまして、代表取締役および役付取締役が次のとおり選定され、それぞれ

就任いたしました。

　この結果、当社役員の新陣営は次のとおりとなっております。

代 表 取 締 役 会 長 　加　藤　一　彦

代 表 取 締 役 社 長 　島　津　幸　彦

常 務 取 締 役 　永　峯　道　男

取 締 役 　佐　藤　精　一

取 締 役 　鈴　木　　　徹

常 勤 監 査 役 　宮 島 茂 明

監 査 役 　今　西　浩　之

監 査 役 　下　村　正　美

監 査 役 　浅　野　謙　一



期末配当金のお支払について

　第97期期末配当金は同封の「期末配当金領収証」により、払渡期間（平成25年６月28日から平成25年７月31日まで）内にお近くの

ゆうちょ銀行または郵便局でお受け取りください。

　また、配当金の銀行振込をご指定の方には「配当金計算書」および「お振込先について」を、株式数比例配分方式をご指定の方に

は「配当金計算書」および「配当金のお受け取り方法について」を同封いたしましたので、ご確認ください。

　なお、「期末配当金領収証」により配当金をお受け取りになられる方にも、「配当金計算書」を同封いたしておりますので、ご確

認ください。「配当金計算書」は、配当金をお受け取りになった後の配当金額のご確認や確定申告の資料としてご利用いただけます。




